



METROPOLITAN WASHINGTON AIRPORTS AUTHORITY

IFB-18-34452

Baggage Handling System Refurbishment Services at Ronald Reagan Washington National Airport

May 2, 2019

Questions and Answers

Notice: Questions may have been edited for clarity and relevance.

- 1. Question:** Please verify that a VA State Contractor's License is mandatory for this refurbishment contract? If so, is there a particular license type required?

Answer: **Yes a state contractor's license is needed with the following classifications: CIC and EMC**
- 2. Question:** Does this contract require that prevailing wages be paid to any or all employees?

Answer: **No**
- 3. Question:** Are there any permits needed by the contractor for the refurbishment of these claim and make up units?

Answer: **We only anticipate that a welding permit will need to be issued through MWAA if any welding is needed, other than that we do not anticipate any permits that are needed.**
- 4. Question:** Please verify the discrepancy of the financial statement request: Currently the solicitation states in Section V number 6.A.2 states that the last two years are required and in Attachment 2 Criterion 5 states 5 years financial statements are required.

Answer: **See Amendment 001**